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Комплекти одягу та покриттів 
операційних хірургічні 

загального призначення



СТЕРИЛІЗАЦІЯ

Ми використовуємо газову стерилізацію як основний метод обробки медичних виробів. 

Низькотемпературна стерилізація етиленоксидом — сучасний та найефективніший метод для 
серійного виробництва: він забезпечує знищення бактерій, спор і вірусів не впливаючи на 
струткруру матеріалу.



Сучасне стерилізаційне обладнання на підприємстві дозволяє проводити обробку продукції 
відповідно до всіх технологічних вимог та гарантує високу якість і безпечність продукції протягом 
усього терміну стерильності — до 5 років.



детальніше →

СЕРТИФІКАТИ

Компанія «Технокомплекс» надає всі необхідні сертифікати. Документи підтверджують 
відповідність виробів вимогам до медичної продукції. Зокрема, тут знайдете Сертифікати 
відповідності на окремі вироби, Сертифікати відповідності С.У.Я. (ISO 13485, 9001), Висновки СЕС 
для окремих видів продукції.



детальніше →

Компанія ТОВ «Фірма «Технокомплекс» з 1992 року - провідний український виробник медичних 
виробів одноразового використання. 



Випускаємо продукцію  ТМ «Славна®» та “CleanComfort®”



Головний офіс компанії розташований у м.Києві, а виробництво – у м.Сміла, Черкаської області. 
Підприємство має сучасне обладнання для серійного випуску продукції та використовує власну 
газову стерилізацію етиленоксидом, яка гарантує безпеку, стерильність і довгий термін зберігання 
виробів.



Продукція реалізується провідними дистриб'юторами, надходить до лікарень, медичних центрів 
та аптек по всій країні. Компанія неодноразово ставала лауреатом конкурсу «100 кращих товарів 
України» і налічує близько 350 фахівців у штаті.



детальніше →

ПРО НАС

https://slavna.ua/about/sterilization
https://slavna.ua/documents
https://slavna.ua/about


СИСТЕМА ЯКОСТІ

Впроваджена сучасна система управління якістю, що охоплює всі ключові процеси: управління, 
виробництво, кадри, логістику, маркетинг і роботу з клієнтами. Особлива увага приділяється 
підвищенню відповідальності працівників за якість продукції.

Підприємство сертифіковане за національними та міжнародними стандартами:



ISO 9001:2015 — система управління якістю

ISO 13485:2016 — система якості для медичних виробів



Вся продукція відповідає вимогам Технічного регламенту щодо медичних виробів. Постійний 
моніторинг запитів ринку й побажань клієнтів дозволяє підтримувати високий рівень довіри та 
довгострокове партнерство.



детальніше →

МАТЕРІАЛИ

Компанія використовує сучасні медичні матеріали, що відповідають найвищим стандартам якості 
та безпеки. У виробництві застосовуються�

� Спанбонд та ламінований спанбонд — нетканий матеріал, тонкий, легкий, дихаючий, 
гідрофобний та гідрофільни�

� СМС та ламінований СМС — багатошарові матеріали з підвищеними захисними властивостям�
� СММС — покращена версія СМС із двома шарами мелтблауна для максимального захист�
� Спанлейс та ламінований спанлейс — матеріали з високою міцністю та поглинаючою 

здатніст�
� Чотиришаровий матеріал — інноваційна комбінація гідрофільного спанбонду, спанлейсу, 

гідрофобного спанбонду та плівк�
� Софт — м'які матеріали для підвищеного комфорту



Всі матеріали проходять ретельний контроль якості та відповідають міжнародним стандартам ISO 
9001:2015 та ISO 13485:2016.



детальніше →

Відділ продажів: 

Актуальні телефони регіональних 
представників на сайті



детальніше →

Головний офіс: 

телефон: +38 (044) 422-52-03

email: office@slavna.ua. 

Київ, 03117, пр-т Перемоги, 65



детальніше →

КОНТАКТИ

https://slavna.ua/quality
https://slavna.ua/materials
https://slavna.ua/contacts
https://slavna.ua/contacts


ламінований
спанбонд

ламінований
спанлейс

спанлейс адгезивне
покриття

поглинаюча
зона

еластичне
покриття

гідрофобний
спанбонд

гідрофільний
спанбонд

софттрьохшаровий матеріал:
спанбонд, мелтблаун,
спанбонд (СМС), СММС

скло, пластик
прозорий,
поліетилен

спанбонд спанлейс-68 ПВХ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ МАТЕРІАЛУ:

КОМПЛЕКТИ ОДЯГУ ТА ПОКРИТТІВ ОПЕРАЦІЙНИХ ОДНОРАЗОВОГО ВИКОРИСТАННЯ
КОМПЛЕКТИ ОДЯГУ ТА ПОКРИТТІВ ХІРУРГІЧНІ ЗАГАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

1230103 Комплект одягу хірургічний № 8 (L) 
СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

СМС-35шапочка-ковпак медична
 
маска медична тришарова на гумках
 
халат медичний (хірургічний) на зав'язках
довжиною 130 см (розмір 50-52 (L)) 

бахіли медичні високі 

серветка пакувальна -1 шт. (спанбонд) 

СМС-35

СМС-35

1 шт

1 шт

1 шт

1 пара

спанбонд, 
фільтруючий

шар-мелтблаун

1230105 Комплект одягу хірургічний № 11 (М)
СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

спанбонд -13шапочка-берет медична

маска медична тришарова на гумках

халат медичний (хірургічний) на зав'язках
довжиною 128 см (розмір 46-48 (М))

бахіли медичні середні

серветка пакувальна

СМС-35

спанбонд - 30

1 шт

1 шт

1 шт

1 пара

1 шт

спанбонд, 
фільтруючий

шар-мелтблаун

1230106 Комплект одягу хірургічний № 11 (L)
СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

спанбонд -13шапочка-берет медична

маска медична тришарова на гумках

халат медичний (хірургічний) на зав'язках
довжиною 130 см (розмір 50-52 (L))

бахіли медичні середні

серветка пакувальна

1 шт

1 шт

1 шт

1 пара

1 шт

спанбонд, 
фільтруючий

шар-мелтблаун

спанбонд - 30

спанбонд - 30

спанбонд - 30

СМС-35

1230124 Комплект одягу хірургічний (для пацієнта) №14
СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

спанбонд -13шапочка - берет медична 
сорочка медична з коротким рукавом 
довжиною 105см (розмір 54-56 (XL)) 
труси на зав'язці 

1 шт

1 шт

1 шт СМС-35

СМС-35



ламінований
спанбонд

ламінований
спанлейс

спанлейс адгезивне
покриття

поглинаюча
зона

еластичне
покриття

гідрофобний
спанбонд

гідрофільний
спанбонд

софттрьохшаровий матеріал:
спанбонд, мелтблаун,
спанбонд (СМС), СММС

скло, пластик
прозорий,
поліетилен

спанбонд спанлейс-68 ПВХ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ МАТЕРІАЛУ:

1230108 Комплект покриттів операційних хірургічний №2

1230107  Комплект покриттів операційних хірургічний №1

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

1 шт СМС-35
покриття операційне 240см х 160см - на дугу, з адгезивним краєм (по довгій 
стороні)

1 шт СМС-35покриття операційне 200см х 160см з адгезивним краєм (по короткій 
стороні)

1 шт СМС-35покриття операційне 200см х 160см для операційного столу

1 шт ламінований
спанбонд-45

покриття операційне 140см х 80см для інструментального столу

2 шт СМС-35
покриття операційне 100см х 80см з адгезивним краєм (по довгій стороні)

4 шт спанлейс-50покриття операційне 35см х 20см

1 шт
нетканий

матеріал+ 
скотч технічний

стрічка адгезивна 50см х 5см

СМС-35

ламінований
спанбонд-45

СМС-35

СМС-35

1 шт

1 шт

2 шт

2 шт

покриття операційне 200см х 160см для операційного столу

покриття операційне 140см х 80см для інструментального столу

покриття операційне 160см х 160см на дугу, з адгезивним краєм

покриття операційне 80см х 70см, з адгезивним краєм  (по довгій стороні)

240х160 200х160
200х160

140х80

50х5

100х80

35х20

200х160 140х80160х160
80х70

160х160



ламінований
спанбонд

ламінований
спанлейс

спанлейс адгезивне
покриття

поглинаюча
зона

еластичне
покриття

гідрофобний
спанбонд

гідрофільний
спанбонд

софттрьохшаровий матеріал:
спанбонд, мелтблаун,
спанбонд (СМС), СММС

скло, пластик
прозорий,
поліетилен

спанбонд спанлейс-68 ПВХ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ МАТЕРІАЛУ:

1230109 Комплект покриттів операційних хірургічний № З

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

СМС-35
СМС-35
СМС-35

1 шт
2 шт
2 шт

покриття операційне 200x160 см для операційного столу
покриття операційне 160x140 см
покриття операційне 80x70 см

1230115 Комплект покриттів операційних хірургічний № 1/А

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

СМС-35
ламінований
спанбонд-45

СМС-35

СМС-35

СМС-35

спанлейс-50

1 шт
1 шт

1 шт

1 шт

2 шт

3 шт
1 шт

покриття операційне 200x160 см для операційного столу
покриття операційне 140x80 см для інструментального столу

покриття операційне 240x160 см-на дугу, з адгезивним краєм (по довгій стороні) 
та поглинаючою зоною
покриття операційне 200x160 см з адгезивним краєм та поглинаючою зоною 
(по короткій стороні)
покриття операційне 100x80 см з адгезивним краєм (по довгій стороні) 
та поглинаючою зоною
покриття операційне 35x20 см
стрічка адгезивна 50x5 см

200х160160х140

80х70 80х70

160х140

240х160

100х80
140х80

35х20

200х160

200х160

100х80



ламінований
спанбонд

ламінований
спанлейс

спанлейс адгезивне
покриття

поглинаюча
зона

еластичне
покриття

гідрофобний
спанбонд

гідрофільний
спанбонд

софттрьохшаровий матеріал:
спанбонд, мелтблаун,
спанбонд (СМС), СММС

скло, пластик
прозорий,
поліетилен

спанбонд спанлейс-68 ПВХ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ МАТЕРІАЛУ:

210х160

140х80
80х80

160х160

1230181 Комплект покриттів операційних хірургічний №68

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

СМС-35
СМС-35

ламінований
спанбонд-45

СМС-35

1 шт
2 шт

1 шт

2 шт

покриття операційне 210см х 160см
покриття операційне 160см х 160см з адгезивним краєм

покриття операційне 140см х 80см для інструментального столу

покриття операційне 80см х 80см з адгезивним краєм

1230118 Комплект одягу та покриттів операційних 
хірургічний № 5/Б (L) 

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

спанбонд-13
спанбонд, 

фільтруючий 
шар-мелтблаун

СМС-35

спанбонд-30

СМС-35

СМС-35

3 шт

3 шт

3 шт

3 пари

2 шт

3 шт

шапочка-берет медична

маска медична тришарова на гумках

халат медичний (хірургічний) на зав'язках довжиною 130 см (розмір 50-52 (L))

бахіли медичні середні

покриття операційне 170x80 см

покриття операційне 140x80 см

170x80
140x80



ламінований
спанбонд

ламінований
спанлейс

спанлейс адгезивне
покриття

поглинаюча
зона

еластичне
покриття

гідрофобний
спанбонд

гідрофільний
спанбонд

софттрьохшаровий матеріал:
спанбонд, мелтблаун,
спанбонд (СМС), СММС

скло, пластик
прозорий,
поліетилен

спанбонд спанлейс-68 ПВХ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ МАТЕРІАЛУ:

1230123 Комплект одягу та покриттів операційних хірургічний №13

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

спанбонд-13
спанбонд, 

фільтруючий
 шар-мелтблаун

СМС-35
спанбонд-30

СМС-35
СМС-35
СМС-35

3 шт

3 шт

3 шт
3 пари
1  шт
2 шт
2 шт

шапочка-берет медична

маска медична тришарова на гумках

халат медичний хірургічний на зав'язках довжиною 130 см (розмір 50-52 см (L))
бахіли медичні середні
покриття операційне 200x160 см для операційного столу   
покриття операційне 160x140 см
покриття операційне 80x70 см

160x140

200x160

80x70

80x70

160x140

1230134   Комплект одягу та покриттів операційних хірургічний №23

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

спанлейс-50
СМС-35
СМС-35
СМС-35
СМС-35

3 шт
1 шт
2 шт
1 шт
5 шт

халат медичний хірургічний на зав'язках довжиною 130 см (розмір 50-52 (L))
покриття операційне 200x160 см з адгезивним операційним полем 30x10 см
покриття операційне 200x160 см
покриття операційне 160x100 см
покриття операційне 100x80 см

200x160

100x80

200x160
160x100



ламінований
спанбонд

ламінований
спанлейс

спанлейс адгезивне
покриття

поглинаюча
зона

еластичне
покриття

гідрофобний
спанбонд

гідрофільний
спанбонд

софттрьохшаровий матеріал:
спанбонд, мелтблаун,
спанбонд (СМС), СММС

скло, пластик
прозорий,
поліетилен

спанбонд спанлейс-68 ПВХ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ МАТЕРІАЛУ:

1230162 Комплект одягу та покриттів операційних хірургічний
(дитячий) №49

СКЛАДОВІ КІЛЬКІСТЬ МАТЕРІАЛ

спанбонд-13
спанбонд, 

фільтруючий
 шар-мелтблаун

СМС-35
спанбонд-30

СМС-35
СМС-35

СМС-35

СМС-35

целюлоза+ 
абсорбент

спанлейс-50
нетканий 

матеріал + 
скотч 

технічний
СМС+ 

ламінований 
спанбонд

35+45

3 шт

3 шт

3 шт
3 шт
1 шт
1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

4 шт
2 шт

1 шт

шапочка - берет медична
маска медична тришарова на гумках

халат медичний (хірургічний) на зав'язках довжиною 130 см (розмір 50 - 52 (L))
бахіли медичні середні
покриття операційне 200см х 160см для операційного столу
покриття операційне 240см х 160см з адгезивним краєм та поглинаючою зоною 
(по короткій стороні)
покриття операційне 160см х 160см - на дугу, з U -подібним адгезивним 
операційним полем 50см х 7см та поглинаючою зоною
покриття операційне 80см х 80см з адгезивним краєм

пелюшка поглинаюча 60см х 60см з адгезивним краєм

покриття операційне 35см х 20см
стрічка адгезивна 50см х 5см

чохол 150см х 80см для інструментального столу «Мейо» стерильний

160х160

80х80
150х80

200х160240х160

60х60


